La spesa stimata di € 4.808,40 verrà contabilizzata a valere sul budget di gestione assegnato, per l’esercizi finanziari 
2020  e 2021 all’Unità Territoriale ACI di Como,  quale Unità Organizzativa Gestore 4261, C.d.R.4261,  
WBS A-402-01-01- 4261:  

- sul conto di costo n.410718002 (Spese di vigilanza) per l’importo di € 2.404,20 ( duemilaquattrocentoquattro,20)   
oltre Iva, per il budget assegnato per il 2020 

- sul conto di costo n.410718002 (Spese di vigilanza) per l’importo di € 2.404,20 (( duemilaquattrocentoquattro,20) 
oltre Iva, per il budget assegnato per il 2021. 

Si attesta, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali 
previste dall'art. 76 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci, che la sottoscritta non si trova in